АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2016

                                                   №   132
пгт Уни
О внесении изменений в постановление администрации
Унинского района Кировской области от 03.11.2011 № 681
«Об утверждении нового состава санитарно – противоэпидемической комиссии Унинского района»

В связи с кадровыми изменениями,  администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Унинского района Кировской области от 03.11.2011 № 681 «Об утверждении нового состава санитарно – противоэпидемической комиссии Унинского района»     (в ред. от 28.03.2013 № 251, от 18.09.2013 № 688) (далее – постановление):

1.1. Вывести из состава комиссии Квакину Галину Степановну, Ожегова Леонида Николаевича.
1.2. Ввести в состав комиссии Перешеину Татьяну Вениаминовну, заведующую Унинской участковой ветеринарной лечебницей и назначить секретарем санитарно – противоэпидемической комиссии Унинского района по согласованию, Безденежных Татьяну Владимировну, директора муниципального унитарного предприятия «Униохота» по согласованию, Машковцева Ивана Григорьевича начальника ПП «Унинский» МО МВД России «Куменский» по согласованию.
1.3. Изменить должность Колотовой Надежды Евгеньевны «заместитель главы администрации района» на «заместитель главы администрации по социальным вопросам администрации района».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Унинского района            С.В. Коковихин